UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /TB-SGDĐT                   Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách kế toán đối với các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Thông tư số 41/2021/TT-

BGDĐT 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định danh mục và thời

hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc,

trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo và thuộc phạm vi quản lý theo ngành, lĩnh

vực giáo dục tại chính quyền địa phương; Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng

kế hoạch và thực hiện việc định kỳ chuyển đổi vị trí công tác theo quy định.

Để kiện toàn kế toán đối với 43 đơn vị trực thuộc Sở, bao gồm 39 trường

trung học phổ thông công lập, Sở Giáo dục và Đào tạo đã thực hiện tuyển dụng

16 kế toán năm 2023 và 02 đơn vị thực hiện ký hợp đồng kế toán.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách kế toán đối với các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tính đến ngày 10/9/2023.

Tổng số : 43 người (có danh sách cụ thể kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị và sở ngành liên quan

được biết, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước;

- Sở Nội vụ;

- Các trường THPT công lập;

- Các ĐVTT Sở;

- Các phòng của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-09-11T18:28:30+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T08:33:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T08:33:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T08:33:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T08:33:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!